市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其本次发行前已持

有的本公司股份，也不由本公司回购该部分股份。

2、公司其他股东陈学林、张成显、张俊、蒋勇、黄世伟、魏平、

何勇、宋剑安承诺：自股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托

他人管理其本次发行前已持有的本公司股份，也不由本公司回购该部

2

分股份。同时担任公司董事、监事、高级管理人员的陈学林、张成显、

蒋勇、何勇还分别承诺：除前述锁定期外，在其任职期间每年转让的

股份不超过其所持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让其所

持有的公司股份。申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂

牌交易出售公司股票数量占其所持有公司股票总数（包括有限售条件

和无限售条件的股份）的比例不超过 50%。

上述股东均严格履行了承诺。

三、 本次限售股可上市流通安排

1、公司首次公开发行前已发行股份本次解除限售数量为

16,212,588 股，占公司股份总额的 12.01％，实际可上市流通数量为

6,551,973 股，占公司股份总额的 4.85%。

2、本次限售股份可上市流通日为 2009 年 7 月 8 日。

3、本次限售股份可上市流通具体情况如下：

单位：股

序号
限售股份持有

人名称

持有限售股

份数量

本次解除限售

的数量

本次实际可上

市流通数量
备注

1 陈学林 9,851,940 9,851,940 2,462,985 董事
总经理

2 张成显 1,817,328 1,817,328 454,332 副总经理

3 张俊 1,817,328 1,817,328 1,817,328

4 蒋勇 1,009,627 1,009,627 252,407 副总经理

5 黄世伟 1,009,627 1,009,627 1,009,627

6 魏平 302,888 302,888 302,888

7 何勇 201,925 201,925 50,481 监事

8 宋剑安 201,925 201,925 201,925

合计 - 16,212,588 16,212,588 6,551,973

备注：

（1）公司控股股东四川久远投资控股集团有限公司、股东中通投

3

资有限公司和中国工程物理研究院化工材料研究所所持股份本次不解

除限售，继续锁定。

（2）根据《公司法》等有关法规的规定及股东所做承诺，公司董

事总经理陈学林、副总经理张成显、副总经理蒋勇和监事何勇所持公

司限售股份股中的 25%为本次解除限售后实际可上市流通股份，剩余

75％将继续锁定。

四、 股份变动情况表

单位：股

本次变动
项目

本次

变动前 增加 减少

本次

变动后

一、有限售条件股份 100,988,299 9,660,615 16,212,588 94,436,326

1、国有法人持股 50,027,013   50,027,013

2、境内自然人持股 16,212,588  16,212,588 0

3、境外法人持股 34,723,088   34,723,088

4、高管股份 25,610 9,660,615  9,686,225

二、无限售条件股份 33,974,390 6,551,973  40,526,363

1、人民币普通股 33,974,390 6,551,973  40,526,363

三、股份总数 134,962,689 - - 134,962,689

五、 备查文件

利尔化学股份有限公司限售股份上市流通申请表。

特此公告。

利尔化学股份有限公司

   董事会

二〇〇九年七月三日